
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

10.10.2024.           Nr.___ 

 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  29.12.2021. lēmumā Nr. 465 “Par 

Cēsu novada Sporta komisijas nolikuma un Cēsu novada Sporta komisijas sastāva apstiprināšanu” 

 
Pamatojoties uz Cēsu novada domes lēmumu Nr. 123 “Par Cēsu novada sporta pārvaldības 

reorganizāciju” ar kuru Cēsu novada dome ir nolēmusi izveidot Sporta un veselības veicināšanas pārvaldi 
(turpmāk – Sporta pārvalde) kā Cēsu novada Centrālās administrācijas struktūrvienību. Sporta pārvaldes 
vadītājs ar  12.08.2024. ir Viesturs Dumpis un ar 02.09.2024. darbu uzsākusi sporta un veselības 
veicināšanas pasākumu organizatore Marta Garā. 30.08.2024. darba attiecības izbeiguši Cēsu novada 
Priekuļu apvienības pārvaldes sporta pasākumu organizators Jānis Mičulis un Cēsu novada Līgatnes 
apvienības pārvaldes Sporta centra vadītājs Agris Peipiņš. Ņemot vērā Sporta pārvaldes izveidošanu, kuras 
viena no funkcijām ir sadarbībā ar valsts, pašvaldību un citām institūcijām nodrošināt sporta jomas 
attīstību un veicināt iedzīvotāju aktīvu un veselīgu dzīvesveidu Cēsu novadā, nepieciešams izslēgt  no 
Sporta komisijas sastāva Cēsu pilsētas Sporta skolas direktori Rudīti Vanadziņu, Cēsu novada domes 
priekšsēdētāja vietnieku Ati Egliņu- Eglīti un  Cēsu novada domes deputātu Jāni Ķipuru, jo ir izveidota jaunā 
struktūra, kas turpmāk veidos  sporta komisiju, un komisija ir tiesīga savā darbā pieaicināt ekspertus vai 
speciālistus ja nepieciešams, līdz ar to veicamas izmaiņas lēmumā par Sporta komisijas sastāvu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4., 6. un 7.punktus, 10.panta pirmās daļas 
13. punktu, 21. punktu, un  ņemot vērā Cēsu novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam 
redzējumu, kur minētas daudzveidīgās sporta un aktivitāšu iespējas, lai nodrošinātu augstus dzīves vides 
apstākļus ikvienam novada esošajam un topošajam iedzīvotājam, kopīgi novadu veidojot par vietu, kurā 
sasniegt savus izvirzītos mērķus, Cēsu novada dome nolemj: 

1. Iekļaut komisijas sastāvā Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas 
pārvaldes vadītāju Viesturu Dumpi, Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības 
veicināšanas pārvaldes  sporta organizatori Martu Garo.  

2. Izslēgt no komisijas sastāva Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes sporta pasākumu 
organizatoru Jāni Mičuli,  Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes Sporta centra vadītāju Agri 
Peipiņu, Cēsu pilsētas Sporta skolas direktori Rudīti Vanadziņu, Cēsu novada domes 
priekšsēdētāja vietnieku Ati Egliņu- Eglīti un  Cēsu novada domes deputātu Jāni Ķipuru.  

3. Izdarīt grozījumus Cēsu novada domes 29.12.2021 lēmumā Nr.465 “Par Cēsu novada Sporta 
komisijas nolikuma un Cēsu novada Sporta komisijas sastāva apstiprināšanu” un izteikt 4. punktu 
šādā redakcijā:   
“4. Apstiprināt Sporta komisiju šādā sastāvā: 
4.1. Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vadītājs 

Viesturs Dumpis, 
4.2. Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes vecākā 

sporta organizatore Ineta Krūmiņa,  
4.3. Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes sporta 

organizators Ēriks Bauers, 



4.4. Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes sporta 
organizators Toms Praulītis, 

4.5. Cēsu novada Centrālās administrācijas Sporta un veselības veicināšanas pārvaldes sporta 
organizatore Marta Garā, 

4.6. SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs Juris Markovs, 
4.7. Komisijas sekretārs - Cēsu novada Centrālās administrācijas Administrācijas biroja sekretāre 

Agita Alksnīte.” 
 
 
Sagatavoja: I.Krūmiņa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


